ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Сорок четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 22 апреля  2010 года  №  405

г. Глазов

Об утверждении графиков установления тарифов на услуги

водоснабжения и водоотведения, обеспечивающих

финансовые потребности организаций коммунального комплекса

муниципального образования «Глазовский район»,

необходимые для реализации их производственных программ

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 19 мая 2008 года №109 «О мерах по реализации Федерального закона от

21 июля 2007 года №185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального

хозяйства», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1. График установления тарифов на услуги водоснабжения, обеспечивающих финансовые

потребности организаций коммунального комплекса муниципального образования "Глазовский

район", необходимые для реализации их производственных программ (приложение №1);

1.2. График установления тарифов на услуги водоотведения, обеспечивающих финансовые

потребности организаций коммунального комплекса муниципального образования "Глазовский

район", необходимые для реализации их производственных программ (приложение №2).

1.3. Решение Глазовского Районного Совета депутатов от 26.02.2009 года № 313 «Об

утверждении графиков установления тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения,

обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые

для реализации их производственных программ в муниципальном образовании «Кожильское»

муниципального образования «Глазовский район» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский

«_____»__________________2010 года

Приложение № 1

к решению Глазовского Районного

Совета депутатов от 22.04.2010 № 405

ГРАФИК

установления тарифов на услуги водоснабжения, обеспечивающих финансовые потребности организаций

коммунального комплекса муниципального образования «Глазовский район», необходимые для реализации их производственных программ

№

п/п

Наименование

организации

Период

действия

производ-

ственной

программы

Объем реализации товаров (услуг) Объем финансовых потребностей, необходимых

для реализации производственной программы

Тарифы на товары (услуги) организаций

коммунального комплекса, установленные в

соответствии с финансовыми потребностями,

необходимыми для реализации

производственной программы

Разница в объеме

финансовых

потребностей,

необходимых для

реализации

производственной

программы, и объеме

финансовых средств

от реализации услуг

по установленным

тарифам

в
с
е
г
о
,

ед
.и

зм
.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

е
д

.и
зм

.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и
,

е
д

.и
зм

.

п
р

о
ч

и
е
 п

о
т
-

р
е
б
и

т
ел

и
,

е
д

.и
зм

.

в
се

г
о
,

т
ы

с.
р

у
б

.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

т
ы

с
.р

у
б
.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и

т
ы

с
.р

у
б
.

п
р

о
ч

и
е
 п

о
т
р

е
-

б
и

т
ел

и
,
т
ы

с.
р

у
б

.

т
а

р
и

ф
 о

р
га

н
-

и
за

ц
и

и
 к

о
м

м
у

-

н
а
л

ь
н

о
г
о

к
о
м

п
л

ек
са

,

е
д

.и
зм

.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

е
д

.и
зм

.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и
,

е
д

.и
зм

.

п
р

о
ч

и
е

п
о

т
р

е
б
и

т
е
л

и
,

е
д

.и
зм

.

2010 год
1. ПСХК

«Парзинский»

01.01.2010-

31.12.2010

51,70 26,00 5,70 20,00 1101,73 554,06 121,47 426,20 21,31 22,61 20,00 20,00 -0,13

2. ООО «Жил-

комсервис»

01.01.2010-

31.12.2010

57,10 45,60 4,50 7,00 1349,27 1077,53 106,34 165,41 23,63 22,61 27,69 27,69 -0,18

3. ООО «ПЖКК

«Забота»

01.01.2010-

31.12.2010

28,80 23,20 1,40 4,20 685,15 551,93 33,31 99,92 23,79 22,61 28,68 28,68 -0,01

4. ООО «СТВ-

сервис»

01.01.2010-

31.12.2010

18,60 8,00 2,20 8,40 521,92 224,48 61,73 235,70 28,06 22,61 32,50 32,50 -0,02

5. МУП «ЖКХ»

МО «Глазов-

ский район»

01.01.2010-

31.12.2010

99,50 81,30 9,10 9,10 2416,86 1974,78 221,04 221,04 24,29 22,61 30,19 30,19 29,20

6. ООО «Свет» 01.01.2010-

31.12.2010

21,30 16,80 2,00 2,50 483,30 381,19 45,38 56,73 22,69 22,61 22,99 22,99 0,35

7. ООО

«Октябрьский»

01.01.2010-

31.12.2010

91,60 86,00 4,50 1,10 2010,62 1887,70 98,78 24,15 21,95 22,61 11,87 11,87 -0,31

8. ООО «Труд» 01.01.2010-

31.12.2010

14,00 7,20 1,70 5,10 312,76 160,85 37,98 113,93 22,34 22,61 22,05 22,05 0,03

9. СПК «Приго-

родный»

01.01.2010-

31.12.2010

36,80 34,80 1,40 0,60 829,84 784,74 31,57 13,53 22,55 22,61 21,59 21,59 -0,17

10. СПК

«Коммунар»

01.01.2010-

31.12.2010

13,00 11,70 1,30 0,00 293,93 264,54 29,39 0,00 22,61 22,61 22,61 22,61 0,00

Приложение № 2

к решению Глазовского Районного

Совета депутатов от 22.04.2010 № 405

ГРАФИК

установления тарифов на услуги водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности организаций

коммунального комплекса муниципального образования «Глазовский район», необходимые для реализации их производственных программ

№

п/п

Наименование

организации

Период

действия

производ-

ственной

программы

Объем реализации товаров (услуг) Объем финансовых потребностей, необходимых

для реализации производственной программы

Тарифы на товары (услуги) организаций

коммунального комплекса, установленные в

соответствии с финансовыми потребностями,

необходимыми для реализации

производственной программы

Разница в объеме

финансовых

потребностей,

необходимых для

реализации

производственной

программы, и объеме

финансовых средств

от реализации услуг

по установленным

тарифам

в
се

г
о
,

ед
.и

зм
.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

е
д

.и
зм

.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и
,

е
д

.и
зм

.

п
р

о
ч

и
е
 п

о
т
-

р
е
б
и

т
ел

и
,

е
д

.и
зм

.

в
се

г
о
,

т
ы

с.
р

у
б

.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

т
ы

с
.р

у
б
.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и

т
ы

с
.р

у
б
.

п
р

о
ч

и
е
 п

о
т
р

е
-

б
и

т
ел

и
,
т
ы

с.
р

у
б

.

т
а

р
и

ф
 о

р
га

н
-

и
за

ц
и

и
 к

о
м

м
у

-

н
а
л

ь
н

о
г
о

к
о
м

п
л

ек
са

,

е
д

.и
зм

.

н
а
с
ел

ен
и

е
,

е
д

.и
зм

.

б
ю

д
ж

е
т
н

ы
е

о
р

г
а
н

и
за

ц
и

и
,

е
д

.и
зм

.

п
р

о
ч

и
е

п
о

т
р

е
б
и

т
е
л

и
,

е
д

.и
зм

.

2010 год
1. ПСХК

«Парзинский»

01.01.2010-

31.12.2010

12,80 9,30 3,50 0,00 285,95 207,76 78,19 0,00 22,34 20,67 25,78 25,78 3,49

2. МУП «ЖКХ»

МО «Глазов-

ский район»

01.01.2010-

31.12.2010

39,80  28,80 9,30 1,70 825,85 597,60 192,98 35,98 20,75 20,67 20,96 20,96 -0,01

3. ООО «Свет» 01.01.2010-

31.12.2010

10,95 8,61 1,76 0,58 226,34 177,97 36,38 11,99 20,67 18,48 18,48 18,48 0,01

4. ООО

«Октябрьский»

01.01.2010-

31.12.2010

58,40 53,50 4,00 0,90 1191,94 1091,94 81,64 18,37 20,41 20,67 17,56 17,56 0,05

5. ООО «СТВ-

сервис»

01.01.2010-

31.12.2010

15,53 0,00 0,95 14,58 945,78 0,00 57,86 887,92 60,90 60,90 60,90 60,90 0,00

6. ООО «Труд» 01.01.2010-

31.12.2010

1,83 1,83 0,00 0,00 37,83 37,83 0,00 0,00 20,67 20,67 20,67 20,67 0,00